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O PEPRNÍKOVI
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

JAKUB KROULÍK – HYPNOTIZÉR 
Agentura Yellow Pro, s.r.o

OSM EUR NA HODINU 
JT PROMOTION

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
Agentura RichArt, Tábor 

VODNÍK ČESÍLKO
Divadlo Scéna, Zlín 

AFRICKÁ KRÁLOVNA 
Divadlo Palace, Praha

Divadlo   ŘÍJEN 2022

NE 9/10
v 15.00

ÚT 11/10
v 18.00

ČT 13/10
v 19.00

ČT 20/10
v 19.00

NE 23/10
v 15.00

ST 26/10
v 19.00

OSM EUR NA HODINU
JT PROMOTION 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Neděle 9. října v 15 hodin  
  O PEPRNÍKOVI 
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom 
popleteném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč  

  Úterý 11. října v 18 hodin
  JAKUB KROULÍK – HYPNOTIZÉR
  Agentura Yellow Pro, s.r.o.
Hypnotizér Jakub Kroulík přichází, aby o tomto tajemném 
fenoménu přednášel a exkluzivně prakticky prezentoval své 
umění. Moderní hypnotizér ve viktoriánském obleku džentlmena 
vám během interaktivní přednášky předvede, jak vypadá změněný 
stav vědomí. Součástí akce bude též autogramiáda k nové knize 
Hypnóza, její moc a síla.
Upozornění: Není vhodné hlásit se na praktické ukázky hypnózy a suges- 
ce v případě, že máte problémy se srdcem, berete psychofarmaka, či 
jste v jiném stavu. Stejně tak se hodinu a méně před besedou nedo- 
poručuje konzumace alkoholu.
Vstupné: 499 Kč 
Přednáška se z technických důvodů přesouvá na Velkou scénu. 

  Čtvrtek 13. října v 19 hodin 
  OSM EUR NA HODINU / Sébastien Thiéry 
  JT Promotion
Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti. Jacques a Laurence, bohatý 
buržoazní pár středního věku, zaměstnává na černo podivnou paní 
na úklid. Rosa je hotová nešťastnice: nejenže se nechá vykořisťovat 
svými „zaměstnavateli“ a stará se o svého přítele, který se od ní 
nechá živit, ale každý den se jí přihodí nějaký malér. Jednou ztratí 
telefon, podruhé si zablokuje krk, třetí den krvácí z nosu. Řízením 
osudu se ta smůla přenese na Jacqua s Laurence, kteří se rozhod-
nou udělat cokoli, aby Rosu a především sebe zachránili od 
podivného prokletí. Navíc Rosa je ve skutečnosti muž - transvestita...
Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / Daniela 
Šinkorová, Antonín Procházka / Zbyšek Pantůček
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 450, 420, 390 Kč

  Čtvrtek 20. října v 19 hodin 
  JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
  Agentura RichArt, Tábor    

Koncert věčného romantika Jakuba Smolíka s doprovodnou skupi-
nou. Známý zpěvák těží ze své image, pěkných skladatelských 
kousků Z. Bartáka, F. Kasla nebo J. Zmožka, ale i nesmírně 
vytříbeného vkusu pro výběr cover verzí starších českých šlágrů, 
které mladší část publika dnes zná právě i díky němu.  V roce 2020 
vyšlo zatím poslední album Jakuba Smolíka Proto právě teď vám 
zpívám, kde zpěvák přesně vyjádřil štěstí a pokoru, že může svým 
divákům zpívat a hrát..
Vstupné: 380 Kč

  Neděle 23. října v 15 hodin 
  VODNÍK ČESÍLKO / Václav Čtvrtek, Michal Sopuch   
  Divadlo Scéna, Zlín

Česílko je důvtipný vodník, který bydlí v rybníčku spolu s kaprem 
Osmikiláčem. Kousek od jejich rybníčku má svůj zámek lakomý 
Knížepán, který tak trochu závidí Česílkovi přátelství s kaprem 
Osmikiláčem a zároveň usiluje o jejich rybník. K rybníčku se jednoho 
dne přistěhuje krásná Rusalka, která hledá domov. Ta se spřátelí 
hlavně s Česílkem. Jenže Knížepán by se rád ženil a Rusalka se mu 
moc líbí. Přijďte zjistit, jestli lakomý Knížepán bude mít svatbu s 
Rusalkou a koho si Rusalka nakonec vezme? Přijďte se podívat na 
pohádku podle dnes již klasického večerníčku.
Vstupné: 110 Kč

  Středa 26. října v 19 hodin 
  AFRICKÁ KRÁLOVNA / Cecil Scott Forester 
  Divadlo Palace, Praha  

Humorný i dramatický příběh o tom, k čemu dokáže chytrá žena 
přinutit zamilovaného muže. Hra se odehrává v Africe uprostřed 
první světové války. On, ostřílený lodník, který už prožil na své lodi 
Africká královna kdeco. Ona, spořádaná dcera ze slušné farářské 
rodiny. Tito dva se souhrou náhod ocitnou spolu na jedné lodi. 
Překážejí si, mají naprosto rozdílný názor na pití alkoholu, i na to, 
co je nebo není vlasteneckou povinností. Přesto spolu nakonec 
dokáží projet nebezpečnými peřejemi, přežít nepřátelskou palbu, 
ztroskotání i útoky komárů a původní vzájemnou nevraživost 
proměnit ve velikou lásku. 
Hrají: Linda Rybová, Hynek Čermák 
Adaptace: Věra Mašková
Režie: Viktorie Čermáková 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 
Představení na předplatné PODZIM 2022, zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla.



  Neděle 9. října v 15 hodin  
  O PEPRNÍKOVI 
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom 
popleteném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč  

  Úterý 11. října v 18 hodin
  JAKUB KROULÍK – HYPNOTIZÉR
  Agentura Yellow Pro, s.r.o.
Hypnotizér Jakub Kroulík přichází, aby o tomto tajemném 
fenoménu přednášel a exkluzivně prakticky prezentoval své 
umění. Moderní hypnotizér ve viktoriánském obleku džentlmena 
vám během interaktivní přednášky předvede, jak vypadá změněný 
stav vědomí. Součástí akce bude též autogramiáda k nové knize 
Hypnóza, její moc a síla.
Upozornění: Není vhodné hlásit se na praktické ukázky hypnózy a suges- 
ce v případě, že máte problémy se srdcem, berete psychofarmaka, či 
jste v jiném stavu. Stejně tak se hodinu a méně před besedou nedo- 
poručuje konzumace alkoholu.
Vstupné: 499 Kč 
Přednáška se z technických důvodů přesouvá na Velkou scénu. 

  Čtvrtek 13. října v 19 hodin 
  OSM EUR NA HODINU / Sébastien Thiéry 
  JT Promotion
Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti. Jacques a Laurence, bohatý 
buržoazní pár středního věku, zaměstnává na černo podivnou paní 
na úklid. Rosa je hotová nešťastnice: nejenže se nechá vykořisťovat 
svými „zaměstnavateli“ a stará se o svého přítele, který se od ní 
nechá živit, ale každý den se jí přihodí nějaký malér. Jednou ztratí 
telefon, podruhé si zablokuje krk, třetí den krvácí z nosu. Řízením 
osudu se ta smůla přenese na Jacqua s Laurence, kteří se rozhod-
nou udělat cokoli, aby Rosu a především sebe zachránili od 
podivného prokletí. Navíc Rosa je ve skutečnosti muž - transvestita...
Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / Daniela 
Šinkorová, Antonín Procházka / Zbyšek Pantůček
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 450, 420, 390 Kč

  Čtvrtek 20. října v 19 hodin 
  JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
  Agentura RichArt, Tábor    

Koncert věčného romantika Jakuba Smolíka s doprovodnou skupi-
nou. Známý zpěvák těží ze své image, pěkných skladatelských 
kousků Z. Bartáka, F. Kasla nebo J. Zmožka, ale i nesmírně 
vytříbeného vkusu pro výběr cover verzí starších českých šlágrů, 
které mladší část publika dnes zná právě i díky němu.  V roce 2020 
vyšlo zatím poslední album Jakuba Smolíka Proto právě teď vám 
zpívám, kde zpěvák přesně vyjádřil štěstí a pokoru, že může svým 
divákům zpívat a hrát..
Vstupné: 380 Kč

  Neděle 23. října v 15 hodin 
  VODNÍK ČESÍLKO / Václav Čtvrtek, Michal Sopuch   
  Divadlo Scéna, Zlín

Česílko je důvtipný vodník, který bydlí v rybníčku spolu s kaprem 
Osmikiláčem. Kousek od jejich rybníčku má svůj zámek lakomý 
Knížepán, který tak trochu závidí Česílkovi přátelství s kaprem 
Osmikiláčem a zároveň usiluje o jejich rybník. K rybníčku se jednoho 
dne přistěhuje krásná Rusalka, která hledá domov. Ta se spřátelí 
hlavně s Česílkem. Jenže Knížepán by se rád ženil a Rusalka se mu 
moc líbí. Přijďte zjistit, jestli lakomý Knížepán bude mít svatbu s 
Rusalkou a koho si Rusalka nakonec vezme? Přijďte se podívat na 
pohádku podle dnes již klasického večerníčku.
Vstupné: 110 Kč

  Středa 26. října v 19 hodin 
  AFRICKÁ KRÁLOVNA / Cecil Scott Forester 
  Divadlo Palace, Praha  

Humorný i dramatický příběh o tom, k čemu dokáže chytrá žena 
přinutit zamilovaného muže. Hra se odehrává v Africe uprostřed 
první světové války. On, ostřílený lodník, který už prožil na své lodi 
Africká královna kdeco. Ona, spořádaná dcera ze slušné farářské 
rodiny. Tito dva se souhrou náhod ocitnou spolu na jedné lodi. 
Překážejí si, mají naprosto rozdílný názor na pití alkoholu, i na to, 
co je nebo není vlasteneckou povinností. Přesto spolu nakonec 
dokáží projet nebezpečnými peřejemi, přežít nepřátelskou palbu, 
ztroskotání i útoky komárů a původní vzájemnou nevraživost 
proměnit ve velikou lásku. 
Hrají: Linda Rybová, Hynek Čermák 
Adaptace: Věra Mašková
Režie: Viktorie Čermáková 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 
Představení na předplatné PODZIM 2022, zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla.



  Neděle 9. října v 15 hodin  
  O PEPRNÍKOVI 
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Kouzelný pohádkový příběh o lásce, kráse, štěstí a jednom 
popleteném strašidle jménem Peprník.  
Hrají: Martin Betuštiak, Eva Bicanová, Michaela Žampachová, 
Robert Štekr, Karel Polívka, Denisa Šebestová, Mikuláš Ečer j. h.
Přepis scénáře: Denisa Šebestová 
Scéna: Boris Buňka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 80 Kč  

  Úterý 11. října v 18 hodin
  JAKUB KROULÍK – HYPNOTIZÉR
  Agentura Yellow Pro, s.r.o.
Hypnotizér Jakub Kroulík přichází, aby o tomto tajemném 
fenoménu přednášel a exkluzivně prakticky prezentoval své 
umění. Moderní hypnotizér ve viktoriánském obleku džentlmena 
vám během interaktivní přednášky předvede, jak vypadá změněný 
stav vědomí. Součástí akce bude též autogramiáda k nové knize 
Hypnóza, její moc a síla.
Upozornění: Není vhodné hlásit se na praktické ukázky hypnózy a suges- 
ce v případě, že máte problémy se srdcem, berete psychofarmaka, či 
jste v jiném stavu. Stejně tak se hodinu a méně před besedou nedo- 
poručuje konzumace alkoholu.
Vstupné: 499 Kč 
Přednáška se z technických důvodů přesouvá na Velkou scénu. 

  Čtvrtek 13. října v 19 hodin 
  OSM EUR NA HODINU / Sébastien Thiéry 
  JT Promotion
Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti. Jacques a Laurence, bohatý 
buržoazní pár středního věku, zaměstnává na černo podivnou paní 
na úklid. Rosa je hotová nešťastnice: nejenže se nechá vykořisťovat 
svými „zaměstnavateli“ a stará se o svého přítele, který se od ní 
nechá živit, ale každý den se jí přihodí nějaký malér. Jednou ztratí 
telefon, podruhé si zablokuje krk, třetí den krvácí z nosu. Řízením 
osudu se ta smůla přenese na Jacqua s Laurence, kteří se rozhod-
nou udělat cokoli, aby Rosu a především sebe zachránili od 
podivného prokletí. Navíc Rosa je ve skutečnosti muž - transvestita...
Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / Daniela 
Šinkorová, Antonín Procházka / Zbyšek Pantůček
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 450, 420, 390 Kč

  Čtvrtek 20. října v 19 hodin 
  JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
  Agentura RichArt, Tábor    

Koncert věčného romantika Jakuba Smolíka s doprovodnou skupi-
nou. Známý zpěvák těží ze své image, pěkných skladatelských 
kousků Z. Bartáka, F. Kasla nebo J. Zmožka, ale i nesmírně 
vytříbeného vkusu pro výběr cover verzí starších českých šlágrů, 
které mladší část publika dnes zná právě i díky němu.  V roce 2020 
vyšlo zatím poslední album Jakuba Smolíka Proto právě teď vám 
zpívám, kde zpěvák přesně vyjádřil štěstí a pokoru, že může svým 
divákům zpívat a hrát..
Vstupné: 380 Kč

  Neděle 23. října v 15 hodin 
  VODNÍK ČESÍLKO / Václav Čtvrtek, Michal Sopuch   
  Divadlo Scéna, Zlín

Česílko je důvtipný vodník, který bydlí v rybníčku spolu s kaprem 
Osmikiláčem. Kousek od jejich rybníčku má svůj zámek lakomý 
Knížepán, který tak trochu závidí Česílkovi přátelství s kaprem 
Osmikiláčem a zároveň usiluje o jejich rybník. K rybníčku se jednoho 
dne přistěhuje krásná Rusalka, která hledá domov. Ta se spřátelí 
hlavně s Česílkem. Jenže Knížepán by se rád ženil a Rusalka se mu 
moc líbí. Přijďte zjistit, jestli lakomý Knížepán bude mít svatbu s 
Rusalkou a koho si Rusalka nakonec vezme? Přijďte se podívat na 
pohádku podle dnes již klasického večerníčku.
Vstupné: 110 Kč

  Středa 26. října v 19 hodin 
  AFRICKÁ KRÁLOVNA / Cecil Scott Forester 
  Divadlo Palace, Praha  

Humorný i dramatický příběh o tom, k čemu dokáže chytrá žena 
přinutit zamilovaného muže. Hra se odehrává v Africe uprostřed 
první světové války. On, ostřílený lodník, který už prožil na své lodi 
Africká královna kdeco. Ona, spořádaná dcera ze slušné farářské 
rodiny. Tito dva se souhrou náhod ocitnou spolu na jedné lodi. 
Překážejí si, mají naprosto rozdílný názor na pití alkoholu, i na to, 
co je nebo není vlasteneckou povinností. Přesto spolu nakonec 
dokáží projet nebezpečnými peřejemi, přežít nepřátelskou palbu, 
ztroskotání i útoky komárů a původní vzájemnou nevraživost 
proměnit ve velikou lásku. 
Hrají: Linda Rybová, Hynek Čermák 
Adaptace: Věra Mašková
Režie: Viktorie Čermáková 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 
Představení na předplatné PODZIM 2022, zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla.



VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM…
Agentura Harlekýn, Praha

MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ
Agentura Harlekýn, Praha  

O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA 
Divadelní společnost Agáta, Praha

MISERY
Studio DVA divadlo, Praha 

AUDIENCE U KRÁLOVNY
Východočeské divadlo Pardubice 

Divadlo   LISTOPAD 2022

SO 5/11
v 19.00

ST 9/11
v 19.00

NE 13/11
v 15.00

ÚT 15/11
v 19.00

ČT 24/11
v 19.00

MISERY
Studio DVA divadlo

VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM
Agentura Harlekýn



 
  
 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

4 TENOŘI / VÁNOČNÍ KONCERT
Celebrity Management, Karlštejn  

OBUŠKU Z PYTLE VEN
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha

ABSOLVENT
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 

DĚDEČEK ANEB MUSÍME TAM VŠICHNI
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Divadlo   PROSINEC 2022

PO 5/12
v 17.00

ČT 8/12
v 19.00

SO 10/12
v 15.00

PO 12/12
v 19.00

SO 31/12
v 19.00

 

ABSOLVENT
Divadlo Na Fidlovačce



BUKO                                                                          So 1. 10. | 19:00
ČR, komedie, 112 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Jarmila se po ztrátě muže musí rozhodnout, zda zbytek života už jen přečká, nebo 
se vrhne do dobrodružství s nejistým koncem. Ona si zvolí druhou možnost. Tou je 
život na chalupě v romantické divočině uprostřed Máchova kraje, kde to měl rád 
především její muž. Ten jí navíc v závěti odkázal vysloužilého cirkusového koně 
Buka a i když to tak zpočátku nevypadalo, právě s tímhle koněm by se jí do života 
mohlo vrátit štěstí.
Hrají: Anna Cónová, Petra Špalková, Jan Cina, Lenka Termerová, Martha Issová, 
Martin Kubačák, Jana Oľhová, Martin Šulík, Miroslav Krobot, Filip Menzel, Marian 
Roden    Režie:  Alice Nellis

MYŠI PATŘÍ DO NEBE                                            Ne 2. 10. | 16:00
ČR / FR / PL / SK, animovaný, 87 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti
Myška Šupito ráda všechny přesvědčuje o tom, že je nejodvážnější myší na 
celém světě a vůbec ničeho se nebojí. Ale opak je pravdou, ve skutečnosti se 
pobobkuje ze všeho, co se kolem jen mihne.
Režie:  Jan Bubeníček, Denisa Grimmová

ARVÉD                                                                 Ne 2. 10. | 19:00
ČR, drama, 120 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o tom, kam až jsme schopni zajít, abychom dosáhli svého cíle. Jiří Arvéd 
Smíchovský byl ochoten jít až k hranicím samotného pekla. Za války jako 
nacistický konfident zachránil před koncentračním táborem Štěpána Plačka. Po 
válce se jejich role otáčí, Plaček splácí dluh a zařídí, že za spolupráci s nacisty 
nepožaduje pro Arvéda smrt, ale pouze na doživotí.
Hrají: Michal Kern, Saša Rašilov nejml., Vojtěch Vodochodský, Martin Pechlát, 
Jaroslav Plesl, Petr Čtvrtníček, Marián Labuda ml., Pavlína Štorková
Režie: Vojtěch Mašek

JAN KOLLER: PŘÍBĚH OBYČEJNÉHO KLUKA     St 5. 10. | 19:00
ČR, dokumentární, 111 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný
Příběh Jana Kollera se řadí mezi světový unikát. Spousty prestižních zahraničních 
serverů se mu v minulosti věnovalo a shodli se na tom, že story “Českého Honzy“ 
je skutečnou pohádkou, která je asi už navždy nenapodobitelná.
Hrají: Jan Koller, Zuzana Sophia Petzold, Petr Koller st., Petr Koller, Kateřina 
Kollerová, Hedvika Kollerová, Pavel Nedvěd, Tomáš Rosický
Režie: Petr Větrovský

STŘÍDAVKA                                                              Čt 6. 10. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Komedie plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když 
se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán. Plán, jak přežít 
současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, 
jak se v tom všem neztratit a udržet si zdravý rozum. Život si ale většinou dělá, co 
chce . . a co nečekáte.
Hrají: Jitka Čvančarová, Martin Hofmann, Anna Polívková, Eva Holubová, Kristína 
Svarinská, Jiří Vyorálek, Halka Třešňáková    Režie: Petr Nikolaev
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BUKO                                                                          So 1. 10. | 19:00
ČR, komedie, 112 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Jarmila se po ztrátě muže musí rozhodnout, zda zbytek života už jen přečká, nebo 
se vrhne do dobrodružství s nejistým koncem. Ona si zvolí druhou možnost. Tou je 
život na chalupě v romantické divočině uprostřed Máchova kraje, kde to měl rád 
především její muž. Ten jí navíc v závěti odkázal vysloužilého cirkusového koně 
Buka a i když to tak zpočátku nevypadalo, právě s tímhle koněm by se jí do života 
mohlo vrátit štěstí.
Hrají: Anna Cónová, Petra Špalková, Jan Cina, Lenka Termerová, Martha Issová, 
Martin Kubačák, Jana Oľhová, Martin Šulík, Miroslav Krobot, Filip Menzel, Marian 
Roden    Režie:  Alice Nellis

MYŠI PATŘÍ DO NEBE                                            Ne 2. 10. | 16:00
ČR / FR / PL / SK, animovaný, 87 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti
Myška Šupito ráda všechny přesvědčuje o tom, že je nejodvážnější myší na 
celém světě a vůbec ničeho se nebojí. Ale opak je pravdou, ve skutečnosti se 
pobobkuje ze všeho, co se kolem jen mihne.
Režie:  Jan Bubeníček, Denisa Grimmová

ARVÉD                                                                 Ne 2. 10. | 19:00
ČR, drama, 120 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o tom, kam až jsme schopni zajít, abychom dosáhli svého cíle. Jiří Arvéd 
Smíchovský byl ochoten jít až k hranicím samotného pekla. Za války jako 
nacistický konfident zachránil před koncentračním táborem Štěpána Plačka. Po 
válce se jejich role otáčí, Plaček splácí dluh a zařídí, že za spolupráci s nacisty 
nepožaduje pro Arvéda smrt, ale pouze na doživotí.
Hrají: Michal Kern, Saša Rašilov nejml., Vojtěch Vodochodský, Martin Pechlát, 
Jaroslav Plesl, Petr Čtvrtníček, Marián Labuda ml., Pavlína Štorková
Režie: Vojtěch Mašek

JAN KOLLER: PŘÍBĚH OBYČEJNÉHO KLUKA     St 5. 10. | 19:00
ČR, dokumentární, 111 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný
Příběh Jana Kollera se řadí mezi světový unikát. Spousty prestižních zahraničních 
serverů se mu v minulosti věnovalo a shodli se na tom, že story “Českého Honzy“ 
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Hrají: Jan Koller, Zuzana Sophia Petzold, Petr Koller st., Petr Koller, Kateřina 
Kollerová, Hedvika Kollerová, Pavel Nedvěd, Tomáš Rosický
Režie: Petr Větrovský
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ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Komedie plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když 
se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán. Plán, jak přežít 
současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, ať už jsou jejich nebo ne, plán, 
jak se v tom všem neztratit a udržet si zdravý rozum. Život si ale většinou dělá, co 
chce . . a co nečekáte.
Hrají: Jitka Čvančarová, Martin Hofmann, Anna Polívková, Eva Holubová, Kristína 
Svarinská, Jiří Vyorálek, Halka Třešňáková    Režie: Petr Nikolaev
 

 

 
 

 

 

 

BANGER.                                                                     Pá 7. 10. | 19:00  
ČR, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný
Hlavní postava Alex v podání Adama Mišíka prodává ten nejlepší kokain v Praze, 
dealování chce ale jednou pro vždy nechat. Jeho snem je prorazit v rapu a nahrát 
svůj vlastní banger. Navíc se s ním rozchází jeho holka a chce jí dokázat, že na to má.
Hrají: Adam Mišík, Marsell Bendig, Anna Fialová, Sergei Barracuda, Jan Révai, 
Sára Rychlíková, David Černý, Džana Valjevac, Kamila Trnková, Vojtěch 
Vodochodský    Režie: Adam Sedlák

PLANETA PRAHA                                                     So 8. 10. | 16:00
ČR, dokumentární, 83 min., vstupné 70 Kč, mládeži přístupný
Tvůrci oceňovaného filmu Planeta Česko se tentokrát vydali na výpravu do beto- 
nové džungle hlavního města. Vedle nás lidí tu žijí nečekaní zvířecí sousedé, 
jejichž každodenní dobrodružství filmaři zaznamenali díky nejmodernějším 
technologiím z výjimečné blízkosti.
Vypravěč: Jiří Macháček    Režie: Jan Hošek

VSTUPENKA DO RÁJE                                           So 8. 10. | 19:00 
USA, romantická komedie, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Když vám dcera, která tráví prázdniny na Bali, oznámí, že se tam zamilovala a bude 
se vdávat, pravděpodobně skočíte na první letadlo a poletíte jí to rozmluvit. 
Hrají: Julia Roberts, George Clooney, Billie Lourd, Kaitlyn Dever, Lucas Bravo    
Režie: Ol Parker

JAN ŽIŽKA                       Ne 9. 10. | 16:00 | do 12 let nevhodný
Pá 14. 10.| 19:00 | do 15 let nepřístupný
Pá 28. 10. | 19:00 | do 15 let nepřístupný

ČR, historický, 125 min., vstupné 130 Kč
Film inspirovaný skutečným příběhem jednoho z největších vojevůdců své doby, 
nikdy neporaženým Janem Žižkou z Trocnova, který se stal díky svým činům legendou.
Hrají: Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, William Moseley, Sophie Lowe, 
Karel Roden, Roland Møller, Matthew Goode, Ondřej Vetchý, Marek Vašut, Jan 
Budař     Režie: Petr Jákl

PREZIDENTKA                                                        St 12. 10. | 19:00
ČR, romantická komedie, 97 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný
Kateřina Čechová, historicky první česká prezidentka, má za sebou rok v úřadu. 
Občas by si chtěla v klidu odpočinout bez pozornosti celé republiky. Jednoho dne 
se odhodlá k riskantnímu kousku. Vezme si paruku a v převleku se v noci potají 
vytratí z hradu. Seznamuje se se sochařem Petrem, kvůli kterému se pak do města 
vydává každou noc. Petr nemá ani ponětí, kdo okouzlující žena, do které se 
zamiloval, ve skutečnosti je.
Hrají: Aňa Geislerová, Ondřej Vetchý, Veronika Khek Kubařová, Juraj Loj
Režie: Rudolf Havlík

HALLOWEN KONČÍ                                               Čt 13. 10. | 19:00
USA, horor, 111 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Čtyři roky po událostech žije Laurie s vnučkou Allyson a dokončuje psaní svého 
memoáru. Michaela Myerse od té doby nikdo neviděl. Laurie se poté, co dovolila



Michaelovi určovat a řídit její život po celá desetiletí, rozhodla osvobodit se od 
strachu a vzteku a přijmout svůj nový život.
Hrají: Jamie Lee Curtis, Andi Matichak, Kyle Richards, Will Patton, Nick Castle    
Režie: David Gordon Green

CIRKUS MAXIMUM                                             So 15. 10. | 19:00
St 19. 10. | 19:00

ČR, komedie, 97 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Cirkusový život není jen tvrdá práce, ale i svérázný svět lidí, kteří mají rádi legraci 
a obětují se pro úspěch v manéži. Film Cirkus Maximum chce divákům 
zprostředkovat výlet do tohoto světa s pořádnou porcí zábavy. Vhodnou jak pro 
děti s rodiči, tak pro rodiče s dětmi…
Hrají: Jan Přeučil, Tomáš Matonoha, Jiří Ployhar ml., Miroslav Šimůnek, Jiří 
Maryško, Marie Tomsová, Hana Gregorová, Petr Batěk, Barbora Mottlová, Radim 
Fiala, Oldřich Kaiser    Režie: Artur Kaiser

RAKEŤÁK                                                                Ne 16. 10. | 16:00
USA, animovaný, 105 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Zkušený člen Vesmírného ochranného sboru Buzz Rakeťák, jeho velitelka Alisha 
Hlohová a posádka více než tisíce vědců a techniků se vracejí domů ze své aktuální 
mise. Přibližně 4,2 milionu světelných let od Země je senzor upozorní na přítomnost 
blízké nezmapované, ale na zdroje potenciálně bohaté planety.
Režie: Angus MacLane

VÁLEČNICE                                                             Ne 16. 10. | 19:00
USA/Kanada, historický, 125 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Pozoruhodný příběh ryze ženské válečné jednotky, která v roce 1800 chránila 
africké Dahomejské království zuřivou nemilosrdností. Snímek, jenž je inspirován 
skutečnými událostmi, přináší emocionálně impozantní příběh generálky Naniscy, 
která trénuje další generaci rekrutů s cílem připravit je na bitvu proti nepříteli.
Hrají: Viola Davis, Hero Fiennes Tiffin, Jayme Lawson, Lashana Lynch, Jordan 
Bolger    Režie: Gina Prince-Bythewood

BLACK ADAM                                                         Čt 20. 10. | 19:00
USA, sci-fi, 118 min., vstupné 130 Kč,do 12 let nevhodný, s titulky
Téměř 5000 let poté, co byl obdařen všemocnou mocí egyptských bohů - a stejně 
rychle uvězněn – je Black Adam vysvobozen ze svého pozemského hrobu a připraven 
rozpoutat v moderním světě svou jedinečnou formu spravedlnosti.
Hrají: Dwayne Johnson, Noah Centineo, Aldis Hodge, Quintessa Swindell, Sarah 
Shahi   Režie: Jaume Collet-Serra

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU                                       Pá 21. 10. | 19:00
St 26. 10. | 19:00

ČR, komedie, 105 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta a svéhlavá Irena. Tři 
naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to nejpevnější pouto, 
které nic nemůže přetrhnout. Osobitá vztahová komedie, která nabízí velké herecké 
příležitosti pro tři skvělé herečky, a také mnoho slovního i situačního humoru.
Hrají: Hana Vagnerová, Marek Vašut, Tereza Rychlá, Zlata Adamovská, Daniela 
Kolářová, Igor Orozovič, Marek Němec, Jiří Vyorálek, Albert Čuba, Alžbeta 
Stanková   Režie: Miloslav Šmídmajer



LUIGI CHERUBINI | MÉDEA                          So 22. 10. | 18:45
USA, sci-fi, 118 min., vstupné 130 Kč,do 12 let nevhodný, s titulky
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu:  2 hodiny 50 minut (včetně dvou přestávek).
Sopranistka Sondra Radvanovsky slavila na jevišti Metropolitní opery velkolepé 
úspěchy v mnoha náročných rolích operního repertoáru. Nyní na sebe vezme 
podobu bájné čarodějky Médey, která se v touze po pomstě nezastaví před ničím. 
V Metropolitní premiéře Cherubiniho sporadicky uváděného skvostu se jako 
Médein manžel, Argonaut Íásón, představí tenorista Matthew Polenzani, o jehož 
lásku s Médeou soupeří krásná Glauké v podání sopranistky Janai Brugger. Jejího 
otce a korintského krále Kréonta ztvární basista Michele Pertusi a Médeinu 
důvěrnici Neris zpívá mezzosopranistka Ekaterina Gubanova.

Účinkují: Sondra Radvanovsky, Janai Brugger, Ekaterina Gubanova, Matthew 
Polenzani, Michele Pertusi    Dirigent: Carlo Rizzi    Režie: David McVicar

IL BOEMO                      Ne 23. 10. | 19:00   So 29. 10. | 19:00
ČR/SR/Itálie, historický, 140 min., vstupné 110 Kč, do 15 let nepřístupný
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledá-
vanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. 
Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také 
zemřel v zapomnění.
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, Philippe Jaroussky   
Režie:  Petr Václav

TOP GUN: MAVERICK                                          Čt 27. 10. | 19:00
USA, akční, 131 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Pete „Maverick“ Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už přes 
třicet let úspěšně brání povýšení ve strukturách amerického letectva, protože to by 
ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Pilot je ovšem bravurní, možná ten úplně 
nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z programu 
Top Gun, které má připravit na úkol, jenž spadá do kategorie Mission Imposssible.
Hrají: Tom Cruise, Jennifer Connelly, Miles Teller, Jon Hamm, Val Kilmer, Lewis 
Pullman    Režie:  Joseph Kosinski

PRINC MAMÁNEK                        So 29. 10.–Ne 30. 10. | 16:00 
ČR, pohádka, 100 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti
Princ Ludvík Otomar Karel XII., rozený Vznešený, je velmi spjatý se svou milující 
maminkou, jenže mu je už 39 let. Bojí se skoro všeho a do ženění se nežene. Moudrý 
král Radomil mu proto připraví nečekaný dárek – princ se jednoho rána probudí v lese 
v obyčejných šatech a v doprovodu drsného rytíře Hudrovala se má vydat do světa.
Hrají: Jan Budař, Ondřej Vetchý, Martin Huba, Jana Nagyová, Veronika Khek 
Kubařová, Vladimír Javorský, Boleslav Polívka    Režie:  Jan Budař

ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE          Ne 30. 10. | 19:00
ČR/Itálie, dokumentární, 80 min., vstupné 100 Kč, mládeži přístupný
Adam Ondra, největší lezecká ikona současnosti, dosahuje fenomenálních 
sportovních výkonů. Z nemluvného introverta se stala světová sportovní hvězda 
a z touhy lézt úkol vždy zvítězit.
Režie: Jan Šimánek, Petr Záruba
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